ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отчете Правительства Ир­
кутской области о распоряже­
нии государственной соб­
ственностью Иркутской обла­
сти за 2022 год

Заслушав отчет Правительства Иркутской области о распоряжении
государственной собственностью Иркутской области за 2022 год, в соответ­
ствии со статьей 13 Закона Иркутской области от 6 декабря 2011 года
№ 123-03 «О порядке управления и распоряжения государственной соб­
ственностью Иркутской области», статьями 91, 93 Регламента Законода­
тельного Собрания Иркутской области Законодательное Собрание Иркут­
ской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять отчет Правительства Иркутской области о распоряжении
государственной собственностью Иркутской областью за 2022 год к сведе­
нию.

2. Рекомендовать Правительству Иркутской области при реализации
полномочий в сфере управления и распоряжения государственной собствен­
ностью Иркутской области учесть выводы Контрольно-счетной палаты Ир­
кутской области, обозначенные в заключении от 14.06.2023 № 11/17-ЭАМ
на отчет Правительства Иркутской области о распоряжении государствен­
ной собственностью Иркутской области за 2022 год.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
15 июня 2023 года № 06/j>%p

г. Иркутск

Об отчете Правительства
Иркутской области о
распоряжении государственной
собственностью Иркутской
области за 2022 год

Заслушав и обсудив отчет Правительства Иркутской области о
распоряжении государственной собственностью Иркутской области за 2022
год, руководствуясь статьями 13, 93 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Принять отчет Правительства Иркутской области о распоряжении
государственной собственностью Иркутской области за 2022 год к сведению.

2. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области отчет Правительства Иркутской области о распоряжении
государственной собственностью Иркутской области за 2022 год и проект
постановления Законодательного Собрания Иркутской области «Об отчете
Правительства Иркутской области о распоряжении государственной
собственностью Иркутской области за 2022 год».

3. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять проект постановления Законодательного Собрания Иркутской
области «Об отчете Правительства Иркутской области о распоряжении
государственной собственностью Иркутской области за 2022 год».

Председатель комитета Н.С. Труфанов